
ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 253

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMICKÁ ADOLPHA KOLPINGA
U Klafárku 1685/3
591 01 Žďár nad Sázavou 3

IČO: 48897094
DIČ,

Číslo objednávky
3300/2/20150287

Číslo jednací Vyřizuje
08302/25-SSHR

věc: Objednávka
Objednáváme u Vás na zajištění akce "Ukázky PZ" ve středisku Správy státních hmotných rezerv cateringové
sluŽby:
" v termínech:
27. 05. 2025 - pro 78 osob
28. 05. 2025 - pro 75 osob
" na adrese:
Středisko Sázava, Sázava 199 u Žďáru nad Sázavou,
591 11 Velká Losenice.

Maximální cena vC. DPH: 65 943,00 CZK

Místo realizace: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 616/1, 150 00 Praha 5 - Malá Strana

Kontaktní osoba:

PROHLÁŠENÍ
Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem DPH, neboť
není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti
podle § 92e Zákona.
Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň 21 dní od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat číslo
objednávky a název, nebo číslo střediska/organizačního útvaru, kam bylo zboží (služba) dodáno.
Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvíŕn:
1. Datových schránek - číslo DS: 4iqaa3x
2. E-podatelny (formát PDF): epodatelna@sshr.gov.cz
3. PoŠtovní adresy: Správa státních hmotných rezerv - stř. 253

Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 - Malá Strana

~ ĎoŔmňtje µdpisem

0řµižácé, O]:
"n

L y
Vedoucí oddělení koordinace

Za správnost
Datum: 13.05.20

Upřesnění dodacích podmínek a harmonogram akce je v příloze.

Bank spojení: ČNB Praha, Č. účtu: 85508881/0710
IČO: 48133990 TELEFON:
DIČ: CZ48133990

E-MAIL:
datová schránka: 4iqaa3x www.sshr.gov.cz

1/1



SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV
Odbor strategie a koordinace

V Praze dne: dle el. podpisu
Č. j.: 06370/25-SSHR
PoČet stran: 2
Přílohy: 1/2
Způsob zaslání: e-mailem

Střední Škola gastronomická Adolpha Kolpinga

U Iäafárku 1685/3
Žd'ár nad Sázavou

Věc: Objednávka občerstvení formou cateringu na zajištění akce SSHR
(vedena pod: č. objednávky - 3300/2/20150287 a č. jednacím: 08302/25-SSHR)

Objednatel:
Česká republika
Správa státních hmotných rezerv
Odbor strategie a koordinace
Šeříková 616/1
150 85 Praha 1 - Malá Strana

Poskytovatel:
Střední Škola gastronomická Adolpha Kolpinga
U Iäafárku 1685/3
591 01 Žďár nad Sázavou

IČ: 48897094
DIČ: není plátcem DPH

z

Předmět objednávky:

Předmětem objednávky je zajištění obČerstvení formou cateringu na akci pořádanou
Správou státních hmotných rezerv.

Akce bude pořádána:

v termínech:

0 na adrese:

27. 05. 2025 - pro 78 osob
28. 05. 2025 - pro 75 osob

Středisko Sázava, Sázava 199 u Žd'áru nad Sázavou,
591 11 Velká Losenice

Na základě VaŠí nabídky (viz příloha) objednáváme pro 153 osob sluŽbu (obČerstvení
formou cateringu) v celkové hodnotě 65.943,00 KČ (pozn. 431,00 KČ za 1 osobu) vČetně nákladů

_spoje_ných s realizací akce.,
,sj/

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana ': ' O "j
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.gov.cz, '""='/
www.sshr.gov.cz

1/2



SluŽby Žádáme zajistit včas tak, aby byly dodrŽeny podmínky uvedené v tabulce.

Datum Trvání akce Hodina od kdy do kdy poskytovatel .Pocet osob
akce v hod. připraví občerstvení

27. 5. 9:00 - 14:00 1. ,,SvaČina" (koláČky, chlebíČky, káva, čaj)
2025 09:00 - 10:00

78
2. ,,Oběd" (guláŠ, chléb, voda)

13:00 - 14:00

28. 5. 9:00 - 14:00 1. ,,SvaČina" (koláČky, chlebíČky, káva, čaj)
2025 09:00 - 10:00

75
2. ,,Oběd" (guláŠ, chléb, voda)

13:00 - 14:00

DalŠí ujednání:

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět na email:

Vámi vystavenou fakturu zaŠlete na adresu uvedenou v záhlaví objednávky, která bude uhrazena
jednorázově aŽ po akci (tj. po 29. 5. 2025) a to do 21 dnů ode dne doruČení faktury objednateli.

V případě mimořádných událostí si objednavatel vyhrazuje právo od objednávky odstoupit.

V případě nejasností je kontaktní osobou

Ing. Jaroslav RouČka
V. Z.

PhDr. Bc. Radek Havlíček, DiS.
PodePsáno elektronicky

Přílohy:
Nabídka s objednávkou

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 Malá St,,n,
ŕ'o j!

tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.gov.cz. '~j
www.sshr.gov.cz

2/2



NABÍDKA Příloha k Č. j.: 06370/25-SSHR

Název firmy: Střední Škola gastronomická Adolpha Kolpinga
IČ: 48897094 DIČ: nejsme plátci DPH

Adresa firmy: U Klafárku 1685/3, Žd'ár nad Sázavou

Tabulka Č. 1

Složení občerstvení:
Množství

Komodita Druh na Jednotka Cena s
osobu DPH

výdej 'áno od
9:00 do 10:00
chlebíČek šunkový s br. salátem 1 ks 16
chlebíČek sý'ový n"bo vajíčkový 1 ks 16
koláČek tvarohovo-povidlový (2 náplně 1 ks 18(velikost 10 cm) dohromady)
káva instantní (ve varném termosu) 2 1,5 dcl 20
čaj ovocný porcovaný + (va'ný t"mos) 1 2 dcl 15
cukr samostatně balený 3 sáČky 5
voda jemně perlivá 1 l (balená v 0,5 l lahvi) 20
voda neperlivá 1 l (balená v 0,5 llahvi) 20
smetana do kávy 10 % 3 10 rnl 5
výdcj občda
od 12:30 do
14:00
guláŠ hovězí 1 150 g po"e 135
chleba standard (Šumava) 2 krajíce 8
sůl k cíispozici na stolech - v solniČkách
ubrousky standard (obyčejné) 3 ks
jednorázová lŽiČka/rníchátko-na kávu, čaj 2 ks
jednorázová lŽíce na guláŠ 1 ks
jednorázový kelímek na kávu a čaj (2 dcl) 3 ks
jednorázový kelímek na vodu (2dcl) 1 ks
jednorázové párátko (samostatně balené) 2 ks
jednorázové papírový tácek (na chlebíČky/koláČky) 2 ks

Cena celkem s DPH za občerstvení pro 1 osobu 276

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail:

epodatelna@,sshr.gov.cz; www.sshr.gov.cz



Tabulka Č. 2

Cena celkem s nejsme plátci (cena je finální) % DPH za občerstvenípro 200 55 200,-
osob

Cateringové služgvcelkem s ......... % DPH pro 200 osob

· v ceně musí být zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací této zakázky, např.
doprava do místa urČení, varný termos s kávou a varný termos pro přípravu
čaje, bufetové stoly 10 ks k obČerstvení ve stoje, příprava a výdej obČerstvení

31 000,-

na místě akce)

Celková cena zakázky (za občerstvení+ cateringové službypro 200 osob)
S DPH. 86 200,-

OBJEDNÁVKA

Pozn. dodavatel není plátcem DPH

Celková cena na 1 osobu (za občerstvení + cateringové služby)

· 86.200,00 KČ (za občerstvení pro 200 os. se službami) : 200 osob = 431,00 KČ/1 os.

Celková cena zakázky je pro 153 osob (za občerstvení + cateringové
služby)

· 431,00 Kč (za 1 osobu) X 153 osob = 65.943,00 Kč/153 OS.

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail:

epodatelna@,sshr.gov.cz; www.sshr.gov.cz


